

Dodatek č. 2 SMLOUVY O DÍLO

č. objednatele SD/00528/2018/2

č. zhotovitele 11a/2018/1346

uzavřená podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů (dále jen "občanský zákoník"), mezi níže uvedenými smluvními stranami

I. SMLUVNÍ STRANY

1.1 Objednatel:

MĚSTO TÁBOR

zastoupené
se sídlem

starostou Ing. Štěpánem Pavlíkem
Žižkovo nám. čp. 2, 390 15 Tábor

zástupce pro věci smluvní
zástupce pro věci technické

Ing. Štěpán Pavlík
Ing. Karel Hotový, xxxxx.xxxxxxxxxxxxxxxxxx.xx,
Ing. Pavel Stolař, xxxxx.xxxxxxxxxxxxxxxxxx.xx

dozor investora a koordinátor BOZP bude určen při převzetí staveniště a zapsán do
stavebního deníku

IČ 00253014

(DIČ CZ00253014)

bankovní spojení

xxxxx xxxxxxxxxxx, x.x., xxxxxxx xxxxxx

číslo účtu

xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx

tel. xxx xxx xxx, xxx. xxx xxx xxx (Ing. Pavel Stolař)

(dále jen "objednatel")

1.2 Zhotovitel:

DAICH spol. s r.o.

se sídlem

Železná 366, 390 02 Tábor

zástupce pro věci smluvní

xxxxx xxxxx, xxxxx xxxxxx – jednatelé společnosti

zástupce pro věci technické

xxxxx xxxxx, xxxxx xxxxxx – jednatelé společnosti

odborné vedení provádění stavby – stavbyvedoucí: Josef Kubík

- obor autorizace: Dopravní stavby

- číslo autorizace: xxxxx

odborné vedení provádění stavby – stavbyvedoucí: xxxxx xxxxx

- obor autorizace: Stavby vodního hospodářství a krajinného inženýrství

- číslo autorizace: xxxxx

IČ 42407559

DIČ CZ42407559

obchodní rejstřík

u KS v Č. Budějovicích, oddíl C, vložka 429

bankovní spojení

KB Tábor

číslo účtu

xxxxxxxxxxxxxxxx

tel. xxx xxx xxx, fax xxx xxx xxx, xxxxxxx xxxxxxxxxxx.xx

(dále jen "zhotovitel")

Smluvní strany uzavírají dnešního dne a roku následující Dodatek číslo 2 ke smlouvě o dílo č. zhotovitele 11a/2018/1346 a č. objednatele SD/00528/2018 uzavřené dne 31. 5. 2018.

Smluvní strany se vzájemně dohodly na úpravě předmětu smlouvy dle schválených změnových listů ZL1, ZL1a. Změny dle dodatku č. 2 jsou řešeny v souladu s § 222 odst. 4 zákona č. 134/2016 Sb. v platném znění a činí celkem 3,14% z hodnoty celkového závazku ze smluv uzavřených na tuto veřejnou zakázku. Společně s dodatkem č. 1 činí všechny změny pro město Tábor celkem 9,69 % z hodnoty celkového závazku ze všech smluv uzavřených na tuto veřejnou zakázku.

Cena za dílo:

Cena díla - investor Město Tábor			
	<i>Cena v Kč bez DPH</i>	<i>DPH</i>	<i>Cena v Kč vč. DPH</i>
SOD	20 293 728,05	4 261 682,89	24 555 410,94
Dodatek č. 1	1 309 617,51	275 019,68	1 584 637,19
Dodatek č. 2	67 894,00	14 257,74	82 151,74
Cena díla celkem	21 671 239,56	4 550 960,31	26 222 199,87

Ostatní ujednání

Tento dodatek ke smlouvě je vyhotoven ve čtyřech výtiscích s platností originálu, z nichž každá ze stran obdrží dvě podepsaná vyhotovení.

Ostatní ujednání ve smlouvě o dílo č. zhotovitele 11a/2018/1346 a č. objednatele SD/00528/2018 uzavřené dne 31. 5. 2018 se uzavřením tohoto dodatku nemění.

Nedílnou součástí tohoto dodatku č. 2 je rekapitulace ZL, jednotlivé ZL1, ZL1a v příloze.

Tento dodatek č. 2 vstupuje v platnost a účinnost dnem jeho podpisu.

Přílohy: rekapitulace změnových listů,
jednotlivé ZL1, ZL1a.

Na znamení souhlasu s obsahem tohoto dodatku připojují obě strany smlouvy své podpisy.

V Táboře dne 6.3.2019

V Táboře dne 4.3.2019

Za objednatele:

Za zhotovitele:

.....
Ing. Štěpán Pavlík
starosta

.....
XXXXXX XXXXX
jednatel společnosti

Stavební úpravy Budějovické ulice v Táboře – 1.etapa

Změnový list č. 1

Datum předložení 10.12.2018

Ev.č.

Datum schválení

Objednatel	Město Tábor, Žižkovo náměstí 3, 390 15 Tábor SÚS Jihočeského kraje, Nemanická 2133/10, 370 10 České Budějovice
Správce stavby	VRV a.s., Nábřežní 4, 150 56 Praha 5
Zhotovitel	DAICH spol. s r.o., Železná 366, 390 02 Tábor

Změnový list předkládá:	<i>Roman Lukáč</i>	
Charakter změny:	Práce neobsažené v ZDS	Oprava položek dle skutečnosti
Stavba / objekt / úsek:	SO 04 04.01, SO 04 04.02, SO 05 05.01	

Specifikace změny: oprava položek výkazu výměr

Zdůvodnění změny: Úprava rozpočtu dle skutečného zaměření stavby a požadavků investora – přidání 1ks UV, odbroušení stávajícího vodorovného dopr. značení, doplnění vodících pásů pro slabozraké, výměna úpravy stávajících poklopů šachet, výměna (sanace) podloží chodníků a doplnění vrstvy KSC (geotechnik), větší výměry kamenných obrubníků oproti ZDS.

Finanční dopad změny: 543.623,- Kč Navýšení / úspora / beze změny

Změna ceny po schválení:

Přílohy:	1. Rozpočet 2. Stanovisko TDS 3. Geodetické zaměření skutečnosti
-----------------	------------------------------------------------------------------------

Schvalovací proces:

Podpis a razítko TDS	Podpis a razítko objednatele
..... <i>Ing. Petr Jerhot</i> Ing.Karel Hotový
Datum:	Datum:
Vyjádření zhotovitele: Provedení změny nebude mít dopad do celkového HMG stavby	
Podpis a razítko projektanta	Podpis a razítko zhotovitele
..... <i>Jan Krátoška</i> <i>Roman Lukáč</i>
Datum:	Datum:

Stavební úpravy Budějovické ulice v Táboře – 1.etapa

Změnový list č. 1A

Datum předložení

10.12.2018

Ev.č.

Datum schválení

Objednatel	Město Tábor, Žižkovo náměstí 3, 390 15 Tábor SÚS Jihočeského kraje, Nemanická 2133/10, 370 10 České Budějovice
Správce stavby	VRV a.s., Nábřežní 4, 150 56 Praha 5
Zhotovitel	DAICH spol. s r.o., Železná 366, 390 02 Tábor

Změnový list předkládá:	<i>Roman Lukáč</i>	
Charakter změny:	Práce neobsažené v ZDS	Oprava položek dle skutečnosti
Stavba / objekt / úsek:	SO 99 99.01, SO 04 04.01, SO 04 04.02, SO 05 05.01, SO 06 06.04	
Specifikace změny: oprava položek výkazu výměr		
Zdůvodnění změny: Úprava rozpočtu dle skutečného zaměření stavby a požadavků investora		
Finanční dopad změny: -475.729,- Kč	Navýšení / úspora / beze změny	
Změna ceny po schválení:		

Přílohy:	1. Rozpočet 2. Stanovisko TDS 3. Geodetické zaměření skutečnosti
-----------------	------------------------------------------------------------------------

Schvalovací proces:

Podpis a razítko TDS	Podpis a razítko objednatele
..... <i>Ing. Petr Jerhot</i> Ing.Karel Hotový
Datum:	Datum:
Vyjádření zhotovitele: Provedení změny nebude mít dopad do celkového HMG stavby	
Podpis a razítko projektanta	Podpis a razítko zhotovitele
..... <i>Jan Krátoška</i> <i>Roman Lukáč</i>
Datum:	Datum:

Stavební úpravy Budějovické ulice v Táboře - 1. etapa

Rekapitulace Změnových listů k dod. č.2

<i>Změnový list č.</i>	<i>cena v Kč bez DPH</i>	<i>DPH</i>	<i>cena v Kč včetně DPH</i>
ZL č. 1	543 623,00	114 160,83	657 783,83
ZL č. 1A	-475 729,00	-99 903,09	-575 632,09
ZL celkem	67 894,00	14 257,74	82 151,74

Pokyny pro vyplnění

Ve všech listech tohoto souboru můžete měnit pouze buňky s modrým pozadím. Jedná se o tyto údaje :

- údaje o firmě
- jednotkové ceny položek zadané na maximálně dvě desetinná místa
- list SO-99 "Ostatní a vedlejší náklady" položka č.3.14 "Opravy objízdných tras" - každý uchazeč bude uvažovat pevnou a neměnnou částku ve výši 200.000 Kč bez DPH

Příloha ke ZL č.1 - vícepráce - rekapitulace

Číslo	Název	Základ pro sníženou DPH	Základ pro základní DPH	DPH celkem	Cena celkem	%
SO-99	OSTATNÍ A VEDLEJŠÍ NÁKLADY	0	2 674 450		2 674 450	8
99.1	Ostatní a vedlejší náklady	0	2 674 450		2 674 450	8
SO-01	KANALIZAČNÍ STOKY	0	5 491 337		5 491 337	17
01.01	Kanalizační stoky C, C1, C4	0	5 203 302		5 203 302	16
01.02	Opravy místních komunikací po překopech	0	193 908		193 908	1
01.03	Opravy krajských komunikací po překopech mimo SO-04	0	94 127		94 127	0
SO-02	VODOVODNÍ ŘADY	0	2 916 658		2 916 658	9
02.01	Vodovodní řady 1 a 2, propoje	0	2 780 481		2 780 481	9
02.02	Opravy místních komunikací po překopech	0	90 591		90 591	0
02.03	Opravy krajských komunikací po překopech mimo SO-04	0	45 586		45 586	0
SO-03	VODOVODNÍ A KANALIZAČNÍ ODBOČKY	0	1 640 325		1 640 325	5
03.01	Vodovodní přípojky	0	573 488		573 488	2
03.02	Kanalizační přípojky	0	1 013 452		1 013 452	3
03.03	Opravy krajských komunikací po překopech mimo SO-04	0	53 386		53 386	0
SO-04	KOMUNIKACE	0	12 206 824		12 206 824	38
04.01	Komunikace ve vlastnictví JČK	0	9 098 217		9 098 217	28
04.02	Komunikace ve vlastnictví města Tábor	0	3 108 607		3 108 607	10
SO-05	CHODNÍKY	0	5 342 004		5 342 004	16

Vícepráce

VÍCEPRÁCE

0
0
195 117
62 227
132 889
348 506

05.01	Chodníky	0	3 260 592	3 260 592	10	348 506
05.02	Příprava půdního prostoru pro zeleň	0	2 081 412	2 081 412	6	
SO-06	SADOVÉ ÚPRAVY	0	642 297	642 297	2	0
06.01	Trvalkové záhony	0	208 544	208 544	1	
06.02	Živé ploty	0	57 921	57 921	0	
06.03	Vzrostlé stromy	0	197 350	197 350	1	
06.04	Následná péče	0	178 482	178 482	1	
SO-11	PLYNOVODNÍ ŘADY	0	779 819	779 819	2	0
11.01	STL plynovodní řady 1 a 2	0	598 952	598 952	2	
11.02	Opravy krajských komunikací po překopech mimo SO-04	0	180 867	180 867	1	
SO-12	PLYNOVODNÍ PŘÍPOJKY	0	407 795	407 795	1	0
12.01	STL plynovodní přípojky	0	309 094	309 094	1	
12.02	Opravy krajských komunikací po překopech mimo SO-04	0	98 701	98 701	0	
SO-13	ZÁVLAHOVÝ SYSTÉM	0	389 419	389 419	1	0
13.01	Automatický závlahový systém	0	389 419	389 419	1	
Celkem za stavbu				32 490 928	100	543 623

Položkový soupis prací a dodávek

S:	4758	STAVEBNÍ ÚPRAVY BUDĚJOVICKÉ ULICE V TÁBOŘE - 1.ETAPA
O:	SO-04	KOMUNIKACE
R:	04.01	Komunikace ve vlastnictví JČK

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
Díl: 1		Zemní práce				1 154 910,81
Díl: 11		Přípravné a přidružené práce				1 273 514,35
Díl: 11a		Přípravné a přidružené práce - živice				796 666,84
Díl: 2		Základy a zvláštní zakládání				490 919,32
Díl: 45		Podkladní a vedlejší konstrukce				22 312,96
Díl: 5		Komunikace				4 298 812,70
Díl: 8		Trubní vedení				365 588,08
44	831352121R00	Montáž potrubí z trub kameninových těsněných pryžovými kroužky montáž- bez specifikace DN 200 mm pro splaškovou kanalizaci v otevřeném výkopu ve sklonu do 20 %, <p style="margin-left: 20px;">72,5</p>	m	72,50000	150,42	10 905,45
					72,5	
45	59710693R	trouba kameninová hrdlová; DN 200,0 mm; l = 2500,0 mm; třída 200; spoj F; FN 40 kN/m ztratiné 1,5% : 72,5*1,015	m	73,58750	588,00	43 269,45
					73,5875	
46	837352221R00	Montáž kameninových tvarovek těsněných pryžovými kroužky jednoosých DN 200 mm na potrubí z trub kameninových pro splaškovou kanalizaci v otevřeném výkopu, 30	kus	30,00000	84,26	2 527,80
					30	
47	59710947.A1R	oblouk kameninový 30,0 °; DN 200,0 mm; spoj F; třída 200; FN 40 kN/m ztratiné 1,5% : 15*1,015	kus	15,22500	516,82	7 868,58
					15,225	
48	59710947.A2R	oblouk kameninový 45,0 °; DN 200,0 mm; spoj F; třída 200; FN 40 kN/m ztratiné 1,5% : 15*1,015	kus	15,22500	516,82	7 868,58
					15,225	
49	899204111R00	Osazení mříží litinových s rámem nad 150 kg 15	kus	15,00000	900,34	13 505,10
					15	
50	55243094R	mříž vtoková; litina; rozměr 500x500 mm; únosnost D 400 kN 15	kus	15,00000	1 974,42	29 616,29
					15	
51	899623141R00	Obetonování potrubí nebo zdiva stok betonem C12/15 obetonování : 0,9*0,4*72,5 odpočet : podkladní beton : -0,3*0,08*72,5 potrubí : 0,12^2*3,14*72,5	m3	21,08184	2 512,45	52 967,07
					26,1	
					-1,74	
					-3,27816	

Množství	celkem bez DPH
VÍCEPRÁCE	
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	14 672,74
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
1,00	900,34
dvojitá vpust' (č.13)	
1,00	1 974,42
	0,00

Položkový soupis prací a dodávek

S:	4758	STAVEBNÍ ÚPRAVY BUDĚJOVICKÉ ULICE V TÁBOŘE - 1. ETAPA
O:	SO-04	KOMUNIKACE
R:	04.01	Komunikace ve vlastnictví JČK

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
52	899623181R00	Obetonování potrubí nebo zdiva stok betonem prostým třídy C 30/37 z cementu portlandského nebo struskoportlandského, v otevřeném výkopu, uliční vpusti mezi jízdními pruhy 5 ks : 1,2*1,2*1,3*5 odpočet UV : (0,25*2*3,14)*1,3*5	m3	8,08438	3 111,95	25 158,19
53	899643111R00	Bednění pro obetonování potrubí v otevřeném příkopu uliční vpusti mezi jízdními pruhy 5 ks : (1,2+1,2)*2*1,3*5	m2	31,20000	364,06	11 358,67
54	895941311R00	Zřízení vpusti uliční z dílců typ UVB - 50	kus	15,00000	1 592,49	23 887,35
55	592238532R	dno uliční vpusti beton; TBV; Di = 450,0 mm; h = 380 mm; t = 50 mm; s výtokem kamenina; DN výtoku 200	kus	15,00000	1 020,24	15 303,60
56	59223825R	Vpust' uliční betonová TBV-Q 500/290 29x50x5 cm	kus	15,00000	689,97	10 349,55
57	59223826R	Vpust' uliční betonová TBV-Q 500/590 59x50x5 cm	kus	15,00000	689,97	10 349,55
58	55343910R	koš kalový; pozink; kruhový; pro rám 500 x 500 mm mm	kus	15,00000	501,95	7 529,25
59	877445121R01	Výřez a montáž sedla na potrubí KT	kus	15,00000	1 921,27	28 819,05
60	597-500	Sedlová odbočka na KT potrubí, sedlo DN 200 mm mechanické	kus	15,00000	4 286,97	64 304,55
Díl: 91		Doplňující práce na komunikaci				250 240,32
61	917862111R00	Osazení silničního nebo chodníkového obrubníku stojatého, s boční opěrou z betonu prostého, do lože z betonu prostého C 12/15 S dodáním hmot pro lože tl. 80-100 mm. vzorový řez : mezi komunikací a parkovacím sáním : 7,75+6,75+6,75+7,75	m	29,00000	354,25	10 273,25
62	592171510R	obrubník silniční přímý; materiál beton; l = 1000,0 mm; š = 150,0 mm; h = 250,0 mm; barva přírodní vzorový řez : mezi komunikací a parkovacím sáním : 7,75+6,75+6,75+7,75	kus	29,00000	84,36	2 446,44
63	919731122R00	Zarovnání styčné plochy živičné tl. do 10 cm	m	27,50000	42,62	1 172,05

Množství	celkem bez DPH
VÍCEPRÁCE	
1,62	5 031,63
1,87	
-0,26	
6,24	2 271,73
6,24	
1,00	1 592,49
1,00	1 020,24
1,00	689,97
1,00	689,97
1,00	501,95
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

Položkový soupis prací a dodávek

S:	4758	STAVEBNÍ ÚPRAVY BUDĚJOVICKÉ ULICE V TÁBOŘE - 1.ETAPA
O:	SO-04	KOMUNIKACE
R:	04.01	Komunikace ve vlastnictví JČK

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
		27,5		27,5		
64	914001111R00	sloupek, do betonového základu, 4+1+1+2+3+2	kus	13,00000	1 635,00	21 255,00
65	40450215R	příslušenství k dopr.značení sloupek - trubka Fe pozink. pr. 60mm, délka 300 mm	kus	13,00000	457,80	5 951,40
66	40450117R	příslušenství k dopr.značení zátka sloupku plastová	kus	13,00000	16,35	212,55
67	914001125R00	Osazení a montáž svislých dopravních značek značka, na sloupek,sloup, konzolu nebo objekt,	kus	13,00000	218,00	2 834,00
68	40444972.AR	značka dopravní silniční svislá; upravující přednost P2-P3; tvar čtverec; 500 mm; štít z pozink.plechu s dvoj.ohybem,retroref.folie l.tř.; záruka 7 let	kus	4,00000	773,90	3 095,60
69	40444934.AR	značka dopravní silniční svislá; výstražná A1-A30; tvar trojúhelník; 700 mm; štít z pozink.plechu s dvoj.ohybem okraje,retroref.folie l.tř.; záruka 7 let	kus	1,00000	850,20	850,20
70	40445023.AR	značka dopravní silniční svislá; zákazová B1-B34; tvar kruh; 700 mm; štít z pozink.plechu s dvoj.ohybem,retroref.folie l.tř.; záruka 7 let	kus	1,00000	1 068,20	1 068,20
71	40445032.AR	značka dopravní silniční svislá; příkazová C1-C14; tvar kruh; 700 mm; štít z pozink.plechu s dvoj.ohybem,retroref.folie l.tř.; záruka 7 let	kus	2,00000	1 068,20	2 136,40
72	40445050.AR	značka dopravní silniční svislá; informativní provozní IP11-IP13; tvar obdélník svislý; 500x700 mm; štít z pozink.plechu s dvoj.ohybem,retroref.folie l.tř.; záruka 7 let	kus	3,00000	915,60	2 746,80
73	40445052.AR	značka dopravní silniční svislá; informativní provozní IP14-IP25; tvar obdélník svislý; 1000x1500 mm; štít z pozink.plechu s dvoj.ohybem,retroref.folie l.tř.; záruka 7 let	kus	2,00000	2 921,20	5 842,40
74	915711111R00	Vodorovné značení krytů stříkané barvou, dělicích čar šířky 120 mm	m	740,50000	19,62	14 528,61

TZ str. 9, Vodorovné dopravní značení :
etapa I. : 740,5

740,5

Množství	celkem bez DPH
VÍCEPRÁCE	
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

Položkový soupis prací a dodávek

S: 4758	STAVEBNÍ ÚPRAVY BUDĚJOVICKÉ ULICE V TÁBOŘE - 1. ETAPA
O: SO-04	KOMUNIKACE
R: 04.01	Komunikace ve vlastnictví JČK

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
75	915712111R00	Vodorovné značení proužků š.25 cm střík.barvou TZ str. 9, Vodorovné dopravní značení : etapa I. : 912,5	m	912,50000	21,80	19 892,50
76	915721111R00	Vodorovné značení střík.barvou stopčar,zeber atd. TZ str. 9, Vodorovné dopravní značení : etapa I. : stop čáry : (6,75*0,5*2)+(7*0,5*1)+(10,25*0,5*1) zebry : 10,5*4*2 šipky : 2,7*0,3*27	m2	121,24500	141,70	17 180,42
77	915711121R00	Vodorovné značení krytů plastem nehlukné, dělicích čar šířky 120 mm TZ str. 9, Vodorovné dopravní značení : etapa II. : 740,5	m	740,50000	39,24	29 057,22
78	915712121R00	Vodorovné značení krytů plastem nehlukné, dělicích čar šířky 250 mm TZ str. 9, Vodorovné dopravní značení : etapa II. : 912,5	m	912,50000	74,48	67 963,00
79	915721121R00	Vodorovné značení krytů plastem nehlukné, stopčar, zeber, stínů, šipek, nápisů, přechodů apod. TZ str. 9, Vodorovné dopravní značení : etapa II. : stop čáry : (6,75*0,5*2)+(7*0,5*1)+(10,25*0,5*1) zebry : 10,5*4*2 šipky : 2,7*0,3*27	m2	121,24500	305,20	37 003,97
80	915791111R00	Předznačení pro značení dělicí čáry,vodící proužky 740,5+232,5	m	973,00000	2,18	2 121,14
81	915791112R00	Předznačení pro značení stopčáry, zebry, nápisů 121,245	m2	121,24500	5,45	660,79
82	919721211R00	Dilatační spáry vkládané vyplněné asfalt. zálivkou 27,5	m	27,50000	70,85	1 948,38
n1	919733111R00	Úprava živичného krytu broušením tl. 2mm	m2		646,00	

Množství	celkem bez DPH
VÍCEPRÁCE	
30,00	654,00
přechod u Hromádkovy ul.	
30,00	
	0,00
	0,00
30,00	65,40
přechod u Hromádkovy ul.	
	0,00
	0,00
72,50	46 835,00

Položkový soupis prací a dodávek

S:	4758	STAVEBNÍ ÚPRAVY BUDĚJOVICKÉ ULICE V TÁBOŘE - 1.ETAPA
O:	SO-04	KOMUNIKACE
R:	04.01	Komunikace ve vlastnictví JČK

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
------	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------

broušení vodor.dopr.značení - délka úseku 76 m

čára š 25 cm: 2x

čára š 12,5 cm: 3x

šipka: 6x

Díl: 96	Bourání konstrukcí	44 218,95
Díl: 99	Staveništní přesun hmot	371 057,40
Díl: M46	Zemní práce při montážích	29 975,00
Celkem		9 098 216,73

Množství	celkem bez DPH
VÍCEPRÁCE	
	38,00
	28,50
	6,00
	0,00
	0,00
	0,00
	62 227,14

Položkový soupis prací a dodávek

S:	4758	STAVEBNÍ ÚPRAVY BUDĚJOVICKÉ ULICE V TÁBOŘE - 1.ETAPA
O:	SO-04	KOMUNIKACE
R:	04.02	Komunikace ve vlastnictví města Tábor

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
Díl: 1 Zemní práce						402 756,82
Díl: 11 Přípravné a přidružené práce						434 443,03
Díl: 11a Přípravné a přidružené práce - živice						275 787,25
21	113108412R00	Odstranění podkladů nebo krytů živичných, v ploše jednotlivě nad 50 m2, tloušťka vrstvy 120 mm	m2	1 020,00000	49,49	50 479,80
vzorový řez, pozice D0-N-5, TDZ III, P III :						
odměřeno v situaci C.1.2 : 194+164+652+10				1020		
22	113151313R00	Odstranění podkladu, krytu frézováním povrch živичný, plochy přes 500 m2 na jednom objektu nebo při provádění pruhu šířky přes 750 mm s překážkami v trase, tloušťky 40 mm	m2	1 020,00000	106,38	108 507,60
s naložením na dopravní prostředek, očištění povrchu od frézované plochy, opotřebenosti frézovacích nástrojů (nožů, upínacích kroužků, držáků) nutné ruční odstranění (vybourání) živичného krytu kolem překážek,						
vzorový řez, pozice D0-N-5, TDZ III, P III :						
odměřeno v situaci C.1.2 : 194+164+652+10				1020		
23	979083116R00	Vodorovné přemístění suti na skládku do 5000 m	t	89,76000	152,60	13 697,38
včetně naložení na dopravní prostředek a složení,						
skladka TS :						
odfrézovaný živичný kryt : 89,76				89,76		
24	979082213R00	Vodorovná doprava suti po suchu do 1 km	t	296,28000	45,33	13 430,37
uložení na skládku :						
296,28				296,28		
25	979082219R00	příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km	t	3 259,08000	11,66	38 000,87
uložení na skládku ... skládka 12km :						
Položka pořadí 24 : 296,28000*11				3259,08		
26	979990112R00	Poplatek za skládku suti - obalovaný asfalt	t	296,28000	174,40	51 671,23
Položka pořadí 24 : 296,28000				296,28		
Díl: 2 Základy a zvláštní zakládání						185 802,92

Množství	celkem bez DPH
VÍCEPRÁCE	
	0,00
	0,00
	6 019,42
	0,00
43,26	4 602,00
3,81	580,93
3,81	
3,81	172,57
	0,00
3,81	663,92
	0,00

Položkový soupis prací a dodávek

S:	4758	STAVEBNÍ ÚPRAVY BUDĚJOVICKÉ ULICE V TÁBOŘE - 1.ETAPA
O:	SO-04	KOMUNIKACE
R:	04.02	Komunikace ve vlastnictví města Tábor

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
Díl: 45 Podkladní a vedlejší konstrukce						5 390,61
Díl: 5 Komunikace						1 466 484,60
37	564871111RT4	Podklad ze štěrkodrti s rozprostřením a zhutněním frakce 0-63 mm, tloušťka po zhutnění 250 mm vzorový řez, pozice D0-N-5, TDZ III, P III : odměřeno v situaci C.1.2 : 194+164+652+10	m2	1 020,00000	218,00	222 360,00
				1020		
38	567132111R00	Podklad z kameniva zpevněného cementem KZC 1, tloušťka po zhutnění 160 mm bez dilatačních spár, s rozprostřením a zhutněním, ošetřením povrchu podkladu vodou Položka pořadí 37 : 1020,00000	m2	1 020,00000	383,68	391 353,60
				1020		
39	573191111R00	Nátěr infiltrační kationaktivní emulzí v množství 1 kg/m2 Položka pořadí 37 : 1020,00000	m2	1 020,00000	13,63	13 902,60
				1020		
40	565141211R00	Podklad z kameniva obaleného asfaltem ACP 16+ až ACP 22+, v pruhu šířky přes 3 m, třídy 1, tloušťka po zhutnění 60 mm s rozprostřením a zhutněním Položka pořadí 37 : 1020,00000	m2	1 020,00000	265,42	270 728,40
				1020		
41	573231111R00	Postřik živičný spojovací bez posypu kamenivem ze silniční emulze, v množství od 0,5 do 0,7 kg/m2 2 vrstvy ... 1x mezi ACP-ACL + 1x mezi ACL-SMA : 2x postřik 0,20kg/m2 : 1020*2	m2	2 040,00000	11,45	23 358,00
				2040		
42	577152123R00	Beton asfaltový s rozprostřením a zhutněním v pruhu šířky přes 3 m, ACL 16+, tloušťky 60 mm, plochy přes 1000 m2 Položka pořadí 37 : 1020,00000	m2	1 020,00000	270,10	275 502,00
				1020		
43	576111223R00	Koberec asfaltový mastixový střední AKMS, tloušťka po zhutnění 40 mm, v pruhu šířky přes 3 m s rozprostřením a zhutněním vzorový řez, pozice D0-N-5, TDZ III, P III : odměřeno v situaci C.1.2 : 194+164+652+10	m2	1 020,00000	264,00	269 280,00
				1020		
n1	899331111R00	Výšková úprava vstupu do 20cm, zvýšení pokolpu	ks		2 249,99	

Množství	celkem bez DPH
VÍCEPRÁCE	
	0,00
	77 880,01
	0,00
111,30	42 703,58
	0,00
	0,00
	0,00
38,38	10 132,32
7,00	15 749,93

Položkový soupis prací a dodávek

S:	4758	STAVEBNÍ ÚPRAVY BUDĚJOVICKÉ ULICE V TÁBOŘE - 1.ETAPA
O:	SO-04	KOMUNIKACE
R:	04.02	Komunikace ve vlastnictví města Tábor

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
strávající kanalizační poklopy v komunikacích - 7x						
n2	55243347R1	Poklop celolitínový průměr DN 600 mm včetně rámu tř.D400 h=160mm Poklop č. 4, 5, 6	kus		3 098,06	
Díl: 8	Trubní vedení					76 673,95
Díl: 91	Doplňující práce na komunikaci					114 914,44
61	919731122R00	Zarovnání styčné plochy živičné tl. do 10 cm 15,7+16+8,5+10,8	m	51,00000	42,62	2 173,62
				51		
62	914001111R00	sloupek, do betonového základu, 14	kus	14,00000	1 635,00	22 890,00
				14		
63	40450215R	příslušenství k dopr.značení sloupek - trubka Fe pozink. pr. 60mm, délka 300 mm 14	kus	14,00000	457,80	6 409,20
				14		
64	40450117R	příslušenství k dopr.značení zátka sloupku plastová 14	kus	14,00000	16,35	228,90
				14		
65	914001125R00	Osazení a montáž svislých dopravních značek značka, na sloupek,sloup, konzolu nebo objekt, 14	kus	14,00000	218,00	3 052,00
				14		
66	40444972.AR	značka dopravní silniční svislá; upravující přednost P2-P3; tvar čtverec; 500 mm; štít z pozink.plechu s dvoj.ohybem,retroref.folie l.tř.; záruka 7 let 1	kus	1,00000	773,90	773,90
				1		
67	40444984.AR	značka dopravní silniční svislá; upravující přednost P4; tvar trojúhelník; 700 mm; štít z pozink.plechu s dvoj.ohybem,retroref.folie l.tř.; záruka 7 let 1+1	kus	2,00000	882,90	1 765,80
				2		
68	40445023.AR	značka dopravní silniční svislá; zákazová B1-B34; tvar kruh; 700 mm; štít z pozink.plechu s dvoj.ohybem,retroref.folie l.tř.; záruka 7 let 1	kus	1,00000	1 068,20	1 068,20
				1		
69	40445032.AR	značka dopravní silniční svislá; příkazová C1-C14; tvar kruh; 700 mm; štít z pozink.plechu s dvoj.ohybem,retroref.folie l.tř.; záruka 7 let 1+1	kus	2,00000	1 068,20	2 136,40
				2		

Množství	celkem bez DPH
VÍCEPRÁCE	
3,00	9 294,18
	0,00
	48 990,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

Položkový soupis prací a dodávek

S:	4758	STAVEBNÍ ÚPRAVY BUDĚJOVICKÉ ULICE V TÁBOŘE - 1.ETAPA
O:	SO-04	KOMUNIKACE
R:	04.02	Komunikace ve vlastnictví města Tábor

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
70	40445147.AR	značka dopravní silniční svislá; dodatková tabule E2d; tvar obdélník svislý; 500x700 mm; štít z pozink.plechu s dvoj.ohybem,retroref.folie l.tř.; záruka 7 let 1	kus	1,00000	773,90	773,90
71	40445044.AR	značka dopravní silniční svislá; informativní provozní IP4b-IP7,IP10; tvar čtverec; 500 mm; štít z pozink.plechu s dvoj.ohybem,retroref.folie l.tř.; záruka 7 let 1+1+1+1+1+1	kus	6,00000	773,90	4 643,40
72	40445050.AR	značka dopravní silniční svislá; informativní provozní IP11-IP13; tvar obdélník svislý; 500x700 mm; štít z pozink.plechu s dvoj.ohybem,retroref.folie l.tř.; záruka 7 let 1	kus	1,00000	915,60	915,60
73	915711111R00	Vodorovné značení krytů stříkané barvou, dělicích čar šířky 120 mm TZ str. 9, Vodorovné dopravní značení : etapa I. : 45	m	45,00000	19,62	882,90
74	915712111R00	Vodorovné značení proužků š.25 cm střík.barvou TZ str. 9, Vodorovné dopravní značení : etapa I. : 198,3	m	198,30000	21,80	4 322,94
75	915721111R00	Vodorovné značení střík.barvou stopčar,zeber atd. TZ str. 9, Vodorovné dopravní značení : etapa I. : stop čáry : (6,5*0,5*1) zebry : (10,5*4*1)+(4,5*4*1)+(6,5*4*1) šipky : 2,7*0,3*4	m2	92,49000	141,70	13 105,83
76	915711121R00	Vodorovné značení krytů plastem nehlučné, dělicích čar šířky 120 mm TZ str. 9, Vodorovné dopravní značení : etapa II. : 45	m	45,00000	39,24	1 765,80
77	915712121R00	Vodorovné značení krytů plastem nehlučné, dělicích čar šířky 250 mm TZ str. 9, Vodorovné dopravní značení : etapa II. : 198,3	m	198,30000	78,48	15 562,58

Množství	celkem bez DPH
VÍCEPRÁCE	
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

Položkový soupis prací a dodávek

S:	4758	STAVEBNÍ ÚPRAVY BUDĚJOVICKÉ ULICE V TÁBOŘE - 1.ETAPA
O:	SO-05	CHODNÍKY
R:	05.01	Chodníky

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
Díl: 1 Zemní práce						554,39
1	132201110R00	Hloubení rýh š.do 60 cm v hor.3 do 50 m3, STROJNĚ, v hornině 1-4, nezapaž.rýha včetně příplatku za lepivost opěrná zeď u chodiště Husova ul. : 2,5*0,3*0,9	m3	0,67500	467,07	315,27
2	162701105R00	Vodorovné přemístění výkopku z horniny 1 až 4, na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m po suchu, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí, zpáteční cesta vozidla. opěrná zeď u chodiště Husova ul. : 2,5*0,3*0,9	m3	0,67500	174,40	117,72
3	171201201R00	Uložení sypaniny na dočasnou skládku tak, že na 1 m2 plochy připadá přes 2 m3 výkopku nebo ornice opěrná zeď u chodiště Husova ul. : 2,5*0,3*0,9	m3	0,67500	16,35	11,04
4	199000002R00	Poplatky za skládku horniny 1- 4 opěrná zeď u chodiště Husova ul. : 2,5*0,3*0,9	m3	0,67500	163,50	110,36
n1	122202202R00	Odkopávky pro silnice v hor. 3 do 1000 m3 sanační vrstva : 577,7*0,15	m3		92,32	
n2	162701105R00	Vodorovné přemístění výkopku z horniny 1 až 4, na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m po suchu, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí, zpáteční cesta vozidla. odkopávka pro výměnu podloží tl.150mm - sanační vrstva : 86,655	m3		174,40	
n3	162701109R00	Vodorovné přemístění výkopku příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1 000 m přes 10 000 m z horniny 1 až 4 po suchu, bez ohledu na druh dopravního prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí, skládka celkem 12km : Položka pořadí n2 : 86,655*2	m3		16,35	
					173,31	

Položkový soupis prací a dodávek

S:	4758	STAVEBNÍ ÚPRAVY BUDĚJOVICKÉ ULICE V TÁBOŘE - 1.ETAPA
O:	SO-05	CHODNÍKY
R:	05.01	Chodníky

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
n4	171201201R00	Uložení sypaniny na dočasnou skládku tak, že na 1 m2 plochy připadá přes 2 m3 výkopku nebo ornice <i>skládka h.1-4 : 86,655</i>	m3		16,35	
				86,655		
n5	199000002R00	Poplatky za skládku horniny 1- 4 <i>Položka pořadí n2 : 86,655</i>	m3		163,50	
				86,655		
Díl: 11		Přípravné a přidružené práce				555 773,56
Díl: 11a		Přípravné a přidružené práce - živice				96 847,78
Díl: 3		Svislé a kompletní konstrukce				18 024,24
Díl: 5		Komunikace				1 278 405,74
18	564861111RT4	Podklad ze šterkodrti s rozprostřením a zhutněním frakce 0-63 mm, tloušťka po zhutnění 200 mm <i>vzorový řez, cyklostaska : odměřeno v situaci C.1.2 : 72</i>	m2	72,00000	174,40	12 556,80
				72		
19	451561111R00	Lože pod dlažby z kameniva kamenivo drcené drobné, tloušťka do 100 mm <i>Včetně urovnání líce vrstvy. vzorový řez, cyklostaska : odměřeno v situaci C.1.2 : 72</i>	m2	72,00000	109,00	7 848,00
				72		
20	573231110R00	Postřík živičný spojovací bez posypu kamenivem z emulze, v množství od 0,3 do 0,5 kg/m2 <i>vzorový řez, cyklostaska : odměřeno v situaci C.1.2 : 72</i>	m2	72,00000	11,45	824,40
				72		
21	577131211R00	Beton asfaltový s rozprostřením a zhutněním v pruhu šířky do 3 m, ACO 8 nebo ACO 11 nebo ACO 16, tloušťky 40 mm, plochy přes 1000 m2 <i>vzorový řez, cyklostaska : odměřeno v situaci C.1.2 : 72</i>	m2	72,00000	347,82	25 043,04
				72		

Položkový soupis prací a dodávek

S:	4758	STAVEBNÍ ÚPRAVY BUDĚJOVICKÉ ULICE V TÁBOŘE - 1.ETAPA
O:	SO-05	CHODNÍKY
R:	05.01	Chodníky

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
22	564861112RT4	Podklad ze štěrkodrti s rozprostřením a zhutněním frakce 0-63 mm, tloušťka po zhutnění 210 mm vzorový řez, pozice D2-D-1, TDZ CH, P III : chodník - odměřeno v situaci C.1.2 : 1976,1 hutnění přejezdů dle TZ, příloha C.1.1 : přejezdy - odměřeno v situaci C.1.2 : 104,5	m2	2 080,60000	183,12	380 999,47
23	596215040R00	Kladení zámkové dlažby do drtě tloušťka dlažby 80 mm, tloušťka lože 40 mm s provedením lože z kameniva drceného, s vyplněním spár, s dvojitým hutněním a se smetením přebytečného materiálu na krajnici. S dodáním hmot pro lože a výplň spár. vzorový řez, pozice D2-D-1, TDZ CH, P III : chodník - odměřeno v situaci C.1.2 : 1976,1 hutnění přejezdů dle TZ, příloha C.1.1 : přejezdy - odměřeno v situaci C.1.2 : 104,5	m2	2 080,60000	201,65	419 552,99
24	59248000R	Dlažba zámková 20/16/8 II přírodní vzorový řez, pozice D2-D-1, TDZ CH, P III : Začátek provozního součtu chodník : 1976,1 přejezdy : 104,5 odpočet dlažby reliéfní : -88 odpočet dlažby pro předláždění : -192 Mezisoučet Konec provozního součtu ztratiné 5% : 1800,6*1,05	m2	1 890,63000	178,43	337 345,11
25	59248000R1	Dlažba zámková 20/16/8 II přírodní reliéfní Začátek provozního součtu	m2	92,40000	339,74	31 391,98

Položkový soupis prací a dodávek

S:	4758	STAVEBNÍ ÚPRAVY BUDĚJOVICKÉ ULICE V TÁBOŘE - 1.ETAPA
O:	SO-05	CHODNÍKY
R:	05.01	Chodníky

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
		vzorový řez, pozice D2-D-1, TDZ CH, P III :				
		odpočet dlažby reliefní : 88			88	
		Mezisoučet			88	
		Konec provozního součtu				
		ztratiné 5% : 88*1,05			92,4	
26	596291113R00	Řezání zámkové dlažby tloušťky 80 mm	m	887,00000	70,85	62 843,95
		887,			887	
n1	567132111R00	Podklad z kameniva zpevněného cementem KZC 1, tloušťka po zhutnění 150 mm	m2		359,70	
		bez dilatačních spár, s rozprostřením a zhutněním, ošetřením povrchu podkladu vodou				
		577,7			577,7	
Díl: 91		Doplňující práce na komunikaci				1 079 667,53
27	917461111R00	Osazení chodníkového obrubníku kamenného stojatého, s boční opěrou z betonu prostého, do lože z betonu prostého C 12/15	m	585,60000	218,00	127 660,80
		se zřízením lože tl. 80-100 mm				
		vzorový řez :				
		mezi komunikací a chodníkem : 554,7			554,7	
		mezi parkovacím sáním a chodníkem : 5,5+6,75+6,75+5,5+3,2+3,2			30,9	
28	58380303R	obrubník kamenný přímý; materiálová skupina I/2 (žula); š = 320 mm; h = 240 mm; l = 800 až 2 000 mm	m	554,70000	1 526,00	846 472,20
		vzorový řez :				
		mezi komunikací a chodníkem : 554,7			554,7	
29	58380313R	obrubník kamenný přímý; materiálová skupina I/2 (žula); š = 300 mm; h = 200 mm; l = 800 až 2 000 mm	m	30,90000	1 253,50	38 733,15
		vzorový řez :				
		mezi parkovacím sáním a chodníkem : 5,5+6,75+6,75+5,5+3,2+3,2			30,9	

Položkový soupis prací a dodávek

S:	4758	STAVEBNÍ ÚPRAVY BUDĚJOVICKÉ ULICE V TÁBOŘE - 1.ETAPA
O:	SO-05	CHODNÍKY
R:	05.01	Chodníky

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
30	917862111R00	Osazení silničního nebo chodníkového obrubníku stojatého, s boční opěrou z betonu prostého, do lože z betonu prostého C 12/15	m	301,60000	152,60	46 024,16

S dodáním hmot pro lože tl. 80-100 mm.

vzorový řez :

mezi chodníkem a záhony : 275,1

275,1

mezi chodníkem a cyklostezkou : 26,5

26,5

31	59217421R	obrubník chodníkový materiál beton; l = 1000,0 mm; š = 100,0 mm; h = 250,0 mm; barva šedá	kus	301,60000	68,89	20 777,22
----	-----------	-------------------------------------------------------------------------------------------	-----	-----------	-------	-----------

vzorový řez :

mezi chodníkem a záhony : 275,1

275,1

mezi chodníkem a cyklostezkou : 26,5

26,5

Díl: 93	Dokončovací práce inženýrských staveb	6 552,96
----------------	----------------------------------------------	-----------------

Díl: 96	Bourání konstrukcí	14 050,54
----------------	---------------------------	------------------

Díl: 99	Staveništní přesun hmot	199 488,26
----------------	--------------------------------	-------------------

35	998223011R00	Přesun hmot pozemních komunikací, kryt dlážděný jakékoliv délky objektu	t	1 830,16756	109,00	199 488,26
----	--------------	-------------------------------------------------------------------------	---	-------------	--------	------------

vodorovně do 200 m

Hmotnosti z položek s pořadovými čísly: :

16,17,18,19,20,21,22,23,24,25,26,27,28,29,30,31, :

Součet: : 1830,16756

1830,16756

Díl: 767	Konstrukce zámečnické	11 227,00
-----------------	------------------------------	------------------

36	767161140R00	Montáž zábradlí rovného z trubek nebo tenkostěnných profilů do zdiva, o hmotnosti 1 m zábradlí přes 45 kg	m	2,50000	708,50	1 771,25
----	--------------	-----------------------------------------------------------------------------------------------------------	---	---------	--------	----------

opěrná zeď u chodíště Husova ul. : 2,5

2,5

37	55395100.AR	zábradlí trubkové	m	2,50000	3 782,30	9 455,75
----	-------------	-------------------	---	---------	----------	----------

opěrná zeď u chodíště Husova ul. : 2,5

2,5

Položkový soupis prací a dodávek

S:	4758	STAVEBNÍ ÚPRAVY BUDĚJOVICKÉ ULICE V TÁBOŘE - 1.ETAPA
O:	SO-05	CHODNÍKY
R:	05.01	Chodníky

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
	R-pol	Úprava sklepních okenních ráků <i>demontáž, úpravy dle nových rozměrů svařením vč.spotřebovaného mater., nátěr - 4x</i>	ks		3 190,00	
	R-pol	Úprava vstupního poklopu (rámu) pro kabelovod Cetinu <i>demontáž, úprava dle nových rozměrů svařením vč.spotřebovaného mater., 1x</i>	ks		8 990,00	
Celkem					3 260 592,00	

JKSO:

822.29 komunikace pozemní ostatní
m2 kryt (materiál konstrukce krytu) dlážděný
rekonstrukce a modernizace objektu s opravou

Pokyny pro vyplnění

Ve všech listech tohoto souboru můžete měnit pouze buňky s modrým pozadím. Jedná se o tyto údaje :

- údaje o firmě
- jednotkové ceny položek zadané na maximálně dvě desetinná místa
- list SO-99 "Ostatní a vedlejší náklady" položka č.3.14 "Opravy objízdných tras" - každý uchazeč bude uvažovat pevnou a neměnnou částku ve výši 200.000 Kč bez DPH

Příloha ke ZL č. - méněpráce - rekapitulace

Číslo	Název	Základ pro sníženou DPH	Základ pro základní DPH	DPH celkem	Cena celkem	%
SO-99	OSTATNÍ A VEDLEJŠÍ NÁKLADY	0	2 674 450		2 674 450	8
99.1	Ostatní a vedlejší náklady	0	2 674 450		2 674 450	8
SO-01	KANALIZAČNÍ STOKY	0	5 491 337		5 491 337	17
01.01	Kanalizační stoky C, C1, C4	0	5 203 302		5 203 302	16
01.02	Opravy místních komunikací po překopech	0	193 908		193 908	1
01.03	Opravy krajských komunikací po překopech mimo SO-04	0	94 127		94 127	0
SO-02	VODOVODNÍ ŘADY	0	2 916 658		2 916 658	9
02.01	Vodovodní řady 1 a 2, propoje	0	2 780 481		2 780 481	9
02.02	Opravy místních komunikací po překopech	0	90 591		90 591	0
02.03	Opravy krajských komunikací po překopech mimo SO-04	0	45 586		45 586	0
SO-03	VODOVODNÍ A KANALIZAČNÍ ODBOČKY	0	1 640 325		1 640 325	5
03.01	Vodovodní přípojky	0	573 488		573 488	2
03.02	Kanalizační přípojky	0	1 013 452		1 013 452	3
03.03	Opravy krajských komunikací po překopech mimo SO-04	0	53 386		53 386	0
SO-04	KOMUNIKACE	0	12 206 824		12 206 824	38
04.01	Komunikace ve vlastnictví JČK	0	9 098 217		9 098 217	28
04.02	Komunikace ve vlastnictví města Tábor	0	3 108 607		3 108 607	10
SO-05	CHODNÍKY	0	5 342 004		5 342 004	16

Méněpráce

MÉNĚPRÁCE

65 000

65 000

76 269

42 685

33 585

155 977

05.01	Chodníky	0	3 260 592	3 260 592	10	155 977
05.02	Příprava půdního prostoru pro zeleň	0	2 081 412	2 081 412	6	
SO-06	SADOVÉ ÚPRAVY	0	642 297	642 297	2	178 482
06.01	Trvalkové záhony	0	208 544	208 544	1	
06.02	Živé ploty	0	57 921	57 921	0	
06.03	Vzrostlé stromy	0	197 350	197 350	1	
06.04	Následná péče	0	178 482	178 482	1	178 482
SO-11	PLYNOVODNÍ ŘADY	0	779 819	779 819	2	0
11.01	STL plynovodní řady 1 a 2	0	598 952	598 952	2	
11.02	Opravy krajských komunikací po překopech mimo SO-04	0	180 867	180 867	1	
SO-12	PLYNOVODNÍ PŘÍPOJKY	0	407 795	407 795	1	0
12.01	STL plynovodní přípojky	0	309 094	309 094	1	
12.02	Opravy krajských komunikací po překopech mimo SO-04	0	98 701	98 701	0	
SO-13	ZÁVLAHOVÝ SYSTÉM	0	389 419	389 419	1	0
13.01	Automatický závlahový systém	0	389 419	389 419	1	
Celkem za stavbu				32 490 928	100	475 729

Soupis provedených prací

S:	4758	STAVEBNÍ ÚPRAVY BUDĚJOVICKÉ ULICE V TÁBOŘE - 1.ETAPA
O:	SO-99	OSTATNÍ A VEDLEJŠÍ NÁKLADY
R:	99.1	Ostatní a vedlejší náklady

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
Díl: VN Vedlejší náklady						430 000,00
1	2.01	Vytyčení stavby příloha č.1 - skutečné náklady budou rozděleny mezi investory v poměru 65% : 35% (Město Tábor : VST)	Soubor	1,00000	80 000,00	80 000,00
2	2.02	Zařízení staveniště příloha č.1 Veškeré náklady spojené s vybudováním, provozem a odstraněním zařízení staveniště. - skutečné náklady budou rozděleny mezi investory v poměru 65% : 35% (Město Tábor : VST)	Soubor	1,00000	350 000,00	350 000,00
Díl: ON Ostatní náklady						2 244 450,00
3	3.01	Dopracování realizační dokumentace příloha č.1 - skutečné náklady budou rozděleny mezi investory v poměru 65% : 35% (Město Tábor : VST)	soubor	1,00000	50 000,00	50 000,00
4	3.02	Náhradní transport odpadních vod a provizorní propojení a čerpání při rekonstrukcích příloha č.1 - skutečné náklady budou rozděleny mezi investory v poměru 100% hradí VST	soubor	1,00000	100 000,00	100 000,00
5	3.03	Provizorní zařízení po dobu rekonstrukce vodovodu, odstavky a náhradní zásobování vodou příloha č.1 - skutečné náklady budou rozděleny mezi investory v poměru 100% hradí VST	soubor	1,00000	100 000,00	100 000,00
6	3.04	Zajištění archeologického průzkumu příloha č.1 - skutečné náklady budou rozděleny mezi investory v poměru 65% : 35% (Město Tábor : VST)	soubor	1,00000	42 000,00	42 000,00
7	3.05	Oprava nemovitostí poškozených stavební činností příloha č.1 - skutečné náklady budou rozděleny mezi investory v poměru 65% : 35% (Město Tábor : VST)	Soubor	1,00000	50 000,00	50 000,00
8	3.06	Předčasné užívání příloha č.1	soubor	1,00000	35 000,00	35 000,00

Množství	celkem bez DPH
MÉNĚPRÁCE	
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	65 000,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

Soupis provedených prací

S:	4758	STAVEBNÍ ÚPRAVY BUDĚJOVICKÉ ULICE V TÁBOŘE - 1. ETAPA
O:	SO-99	OSTATNÍ A VEDLEJŠÍ NÁKLADY
R:	99.1	Ostatní a vedlejší náklady

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
		- skutečné náklady budou rozděleny mezi investory v poměru 65% : 35% (Město Tábor : VST)				
9	3.07	Pasportizace objektů a studní příloha č.1	soubor	1,00000	100 000,00	100 000,00
		- skutečné náklady budou rozděleny mezi investory v poměru 65% : 35% (Město Tábor : VST)				
10	3.08	Provozní řády příloha č.1	Soubor	1,00000	15 000,00	15 000,00
		Náklady zhotovitele na vypracování provozních řádů pro zkušební či trvalý provoz včetně nákladů na předání všech návodů k obsluze a údržbě pro technologická zařízení a včetně zaškolení obsluhy objednatele.				
		- skutečné náklady budou rozděleny mezi investory v poměru 100% hradí VST				
11	3.09	Dokumentace skutečného provedení příloha č.1	Soubor	1,00000	60 000,00	60 000,00
		Náklady na vyhotovení dokumentace skutečného provedení stavby a její předání objednateli v požadované formě a požadovaném počtu.				
		- skutečné náklady budou rozděleny mezi investory v poměru 65% : 35% (Město Tábor : VST)				
12	3.10	Dopravně inženýrské opatření příloha č.1	soubor	1,00000	1 345 450,00	1 345 450,00
		- skutečné náklady budou rozděleny mezi investory v poměru 100% hradí Město Tábor				
13	3.11	Koordinátor stavebních prací příloha č.1	soubor	1,00000	50 000,00	50 000,00
		- skutečné náklady budou rozděleny mezi investory v poměru 100% hradí Město Tábor				
14	3.12	Průzkumné práce životního prostředí na povrchu příloha č.1	soubor	1,00000	65 000,00	65 000,00
		- skutečné náklady budou rozděleny mezi investory v poměru 100% hradí Město Tábor				
15	3.13	Zeměměřičská měření příloha č.1	soubor	1,00000	32 000,00	32 000,00
		- skutečné náklady budou rozděleny mezi investory v poměru 100% hradí Město Tábor				
16	3.14	Opravy jízdnic tras	soubor	1,00000	200 000,00	200 000,00

Ostatní a vedlejší náklady

5/27

Množství	celkem bez DPH
MĚNĚPRÁCE	
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
1,00	65 000,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

Měněpráce

Soupis provedených prací

S:	4758	STAVEBNÍ ÚPRAVY BUDĚJOVICKÉ ULICE V TÁBOŘE - 1.ETAPA
O:	SO-99	OSTATNÍ A VEDLEJŠÍ NÁKLADY
R:	99.1	Ostatní a vedlejší náklady

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
------	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------

příloha č.1

- skutečné náklady budou rozděleny mezi investory v poměru 100% hradí Město Tábor

Celkem						2 674 450,00
---------------	--	--	--	--	--	---------------------

Množství	celkem bez DPH
MÉNĚPRÁCE	
	65 000,00

Položkový soupis prací a dodávek

S:	4758	STAVEBNÍ ÚPRAVY BUDĚJOVICKÉ ULICE V TÁBOŘE - 1.ETAPA
O:	SO-04	KOMUNIKACE
R:	04.01	Komunikace ve vlastnictví JČK

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
Díl: 1 Zemní práce						1 154 910,81
1	122202202R00	Odkopávky pro silnice v hor. 3 do 1000 m3 odkopávka pro výměnu podloží tl.250mm - sanační vrstva : vzorový řez, pozice D0-N-5, TDZ III, P III : odměřeno v situaci C.1.2 : (2990*0,25)+(366*0,7*0,25) vzorový řez - u obrubníku : 414,7*0,188	m3	889,51360	92,32	82 119,90
2	132201110R00	Hloubení rýh š.do 60 cm v hor.3 do 50 m3, STROJNĚ, v hornině 1-4, nezapaž.rýha vzorový řez - drenáž podélná : $((0,3+0,5)/2)*0,2*(222,84+222,84)$	m3	35,65440	467,07	16 653,10
3	132201212R00	Hloubení rýh š.do 200 cm hor.3 do 1000m3,STROJNĚ, v hornině 1-4, zapaž.rýha přípojky UV : 0,9*2,2*72,5	m3	143,55000	149,34	21 437,76
4	151101101R00	Pažení a rozeptění stěn rýh - příložné - hl. do 2m přípojky UV : 2*2,2*72,5	m2	319,00000	99,95	31 884,05
5	151101111R00	Odstranění pažení stěn rýh - příložné - hl. do 2 m Položka pořadí 4 : 319,00000	m2	319,00000	21,80	6 954,20
6	161101101R00	Svislé přemístění výkopku z hor.1-4 do 2,5 m Začátek provozního součtu přípojky UV : 0,9*2,2*72,5 Konec provozního součtu výkopek nad 100m3 ... 50% : 143,55*0,5	m3	71,77500	87,31	6 266,68
7	162401102R00	Vodorovné přemístění výkopku z horniny 1 až 4, na vzdálenost přes 1 500 do 2 000 m po suchu, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí, zpáteční cesta vozidla. Začátek provozního součtu	m3	204,73056	109,00	22 315,63

Množství	celkem bez DPH
MĚNĚPRÁCE	
	19 419,13
	0,00
	0,00
159,50	15 942,03
159,50	3 477,10
	0,00
	0,00

Položkový soupis prací a dodávek

S:	4758	STAVEBNÍ ÚPRAVY BUDĚJOVICKÉ ULICE V TÁBOŘE - 1.ETAPA
O:	SO-04	KOMUNIKACE
R:	04.01	Komunikace ve vlastnictví JČK

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
		potřeba pro zásyp : 102,36528 Konec provozního součtu 'meziskládka tam a zpět : 102,36528*2		102,36528 204,73056		
8	162701105R00	Vodorovné přemístění výkopku z horniny 1 až 4, na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m po suchu, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí, zpáteční cesta vozidla. odkopávka pro výměnu podloží tl.250mm - sanační vrstva : 889,5136 drenáž podélná : 35,6544 přípojky UV : 143,55-102,36528	m3	966,35272	174,40	168 531,91
9	162701109R00	Vodorovné přemístění výkopku příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1 000 m přes 10 000 m z horniny 1 až 4 po suchu, bez ohledu na druh dopravního prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí, skládka celkem 12km : Položka pořadí 8 : 966,35272*2	m3	1 932,70544	16,35	31 599,73
10	167101102R00	Nakládání, skládání, překládání neulehlého výkopku nakládání výkopku přes 100 m3, z horniny 1 až 4 'meziskládka : 102,36528	m3	102,36528	64,10	6 561,61
11	171201201R00	Uložení sypaniny na dočasnou skládku tak, že na 1 m2 plochy připadá přes 2 m3 výkopku nebo ornice skládka h.1-4 : 966,35272 'meziskládka : 102,36528	m3	1 068,71800	16,35	17 473,54
12	199000002R00	Poplatky za skládku horniny 1- 4 Položka pořadí 8 : 966,35272	m3	966,35272	163,50	157 998,67
13	174101101R00	Zásyp jam, rýh, šachet se zhutněním včetně strojního přemístění materiálu pro zásyp ze vzdálenosti do 10 m od okraje zásypu	m3	102,36528	103,33	10 577,40

Množství	celkem bez DPH
MÉNĚPRÁCE	
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

Položkový soupis prací a dodávek

S:	4758	STAVEBNÍ ÚPRAVY BUDĚJOVICKÉ ULICE V TÁBOŘE - 1.ETAPA
O:	SO-04	KOMUNIKACE
R:	04.01	Komunikace ve vlastnictví JČK

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
		výkop celkem : 143,55		143,55		
		odpočty :				
		lože : -6,525		-6,525		
		deska : -6,525		-6,525		
		obetonování, podkladní beton, potrubí : -0,9*0,4*72,5		-26,1		
		UV : 0,3^2*3,14*0,48*-15		-2,03472		
14	181101102R00	Úprava pláně v zářezech v hor. 1-4, se zhutněním	m2	2 990,00000	11,66	34 863,40
		odměřeno v situaci C.1.2 : 2990		2990		
15	58344198R	šterkodrt' frakce 0,0 až 63,0 mm; třída B	t	1 650,37685	327,00	539 673,23
		materiál do sanační vrstvy komunikací nenamrzavý tj.šterkodrt', drcené kamenivo, kamenivo, předepsaný modul přetvárnosti na pláni komunikace Edef2=45MPa				
		odkopávka pro výměnu podloží tl.250mm - sanační vrstva :				
		vzorový řez, pozice D0-N-5, TDZ III, P III :				
		štd do sanační vrstva ... výměna podloží : 811,55*1,67*1,1*1,01		1505,72552		
		vzorový řez - u obrubníku : (414,7*0,188)*1,67*1,1*1,01		144,65132		
Díl: 11		Přípravné a přidružené práce				1 273 514,35
Díl: 11a		Přípravné a přidružené práce - živice				796 666,84
Díl: 2		Základy a zvláštní zakládání				490 919,32
Díl: 45		Podkladní a vedlejší konstrukce				22 312,96
Díl: 5		Komunikace				4 298 812,70
Díl: 8		Trubní vedení				365 588,08
Díl: 91		Doplňující práce na komunikaci				250 240,32
61	917862111R00	Osazení silničního nebo chodníkového obrubníku stojatého, s boční opěrou z betonu prostého, do lože z betonu prostého C 12/15	m	29,00000	354,25	10 273,25

Množství	celkem bez DPH
MÉNĚPRÁCE	
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	23 265,44
29,00	10 273,25

Položkový soupis prací a dodávek

S:	4758	STAVEBNÍ ÚPRAVY BUDĚJOVICKÉ ULICE V TÁBOŘE - 1.ETAPA
O:	SO-04	KOMUNIKACE
R:	04.01	Komunikace ve vlastnictví JČK

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
		S dodáním hmot pro lože tl. 80-100 mm. vzorový řez : mezi komunikací a parkovacím sáním : 7,75+6,75+6,75+7,75		29		
62	592171510R	obrubník silniční přímý; materiál beton; l = 1000,0 mm; š = 150,0 mm; h = 250,0 mm; barva přírodní	kus	29,00000	84,36	2 446,44
		vzorový řez : mezi komunikací a parkovacím sáním : 7,75+6,75+6,75+7,75		29		
63	919731122R00	Zarovnání styčné plochy živičné tl. do 10 cm	m	27,50000	42,62	1 172,05
		27,5		27,5		
64	914001111R00	sloupek, do betonového základu, 4+1+1+2+3+2	kus	13,00000	1 635,00	21 255,00
				13		
65	40450215R	příslušenství k dopr.značení sloupek - trubka Fe pozink. pr. 60mm, délka 300 mm	kus	13,00000	457,80	5 951,40
		13		13		
66	40450117R	příslušenství k dopr.značení zátka sloupku plastová	kus	13,00000	16,35	212,55
		13		13		
67	914001125R00	Osazení a montáž svislých dopravních značek značka, na sloupek,sloup, konzolu nebo objekt,	kus	13,00000	218,00	2 834,00
		13		13		
68	40444972.AR	značka dopravní silniční svislá; upravující přednost P2-P3; tvar čtverec; 500 mm; štít z pozink.plechu s dvoj.ohybem,retroref.folie l.tř.; záruka 7 let	kus	4,00000	773,90	3 095,60
		4		4		
69	40444934.AR	značka dopravní silniční svislá; výstražná A1-A30; tvar trojúhelník; 700 mm; štít z pozink.plechu s dvoj.ohybem okraje,retroref.folie l.tř.; záruka 7 let	kus	1,00000	850,20	850,20
		1		1		
70	40445023.AR	značka dopravní silniční svislá; zákazová B1-B34; tvar kruh; 700 mm; štít z pozink.plechu s dvoj.ohybem,retroref.folie l.tř.; záruka 7 let	kus	1,00000	1 068,20	1 068,20

Množství	celkem bez DPH
MĚNĚPRÁCE	
29,00	2 446,44
	0,00
5,00	8 175,00
5,00	2 289,00
5,00	81,75
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

Položkový soupis prací a dodávek

S:	4758	STAVEBNÍ ÚPRAVY BUDĚJOVICKÉ ULICE V TÁBOŘE - 1.ETAPA
O:	SO-04	KOMUNIKACE
R:	04.01	Komunikace ve vlastnictví JČK

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
		1		1		
71	40445032.AR	značka dopravní silniční svislá; příkazová C1-C14; tvar kruh; 700 mm; štít z pozink.plechu s dvoj.ohybem,retroref.folie l.tř.; záruka 7 let	kus	2,00000	1 068,20	2 136,40
		1+1		2		
72	40445050.AR	značka dopravní silniční svislá; informativní provozní IP11-IP13; tvar obdélník svislý; 500x700 mm; štít z pozink.plechu s dvoj.ohybem,retroref.folie l.tř.; záruka 7 let	kus	3,00000	915,60	2 746,80
		1+1+1		3		
73	40445052.AR	značka dopravní silniční svislá; informativní provozní IP14-IP25; tvar obdélník svislý; 1000x1500 mm; štít z pozink.plechu s dvoj.ohybem,retroref.folie l.tř.; záruka 7 let	kus	2,00000	2 921,20	5 842,40
		1+1		2		
74	915711111R00	Vodorovné značení krytů stříkané barvou, dělicích čar šířky 120 mm TZ str. 9, Vodorovné dopravní značení : etapa I. : 740,5	m	740,50000	19,62	14 528,61
				740,5		
75	915712111R00	Vodorovné značení proužků š.25 cm střík.barvou TZ str. 9, Vodorovné dopravní značení : etapa I. : 912,5	m	912,50000	21,80	19 892,50
				912,5		
76	915721111R00	Vodorovné značení střík.barvou stopčar,zeber atd. TZ str. 9, Vodorovné dopravní značení : etapa I. : stop čáry : (6,75*0,5*2)+(7*0,5*1)+(10,25*0,5*1) zebry : 10,5*4*2 šipky : 2,7*0,3*27	m2	121,24500	141,70	17 180,42
				15,375		
				84		
				21,87		
77	915711121R00	Vodorovné značení krytů plastem nehlučné, dělicích čar šířky 120 mm TZ str. 9, Vodorovné dopravní značení : etapa II. : 740,5	m	740,50000	39,24	29 057,22
				740,5		

Množství	celkem bez DPH
MĚNĚPRÁCE	
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

Položkový soupis prací a dodávek

S:	4758	STAVEBNÍ ÚPRAVY BUDĚJOVICKÉ ULICE V TÁBOŘE - 1. ETAPA
O:	SO-04	KOMUNIKACE
R:	04.01	Komunikace ve vlastnictví JČK

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
78	915712121R00	Vodorovné značení krytů plastem nehlukné, dělicích čar šířky 250 mm TZ str. 9, Vodorovné dopravní značení : etapa II. : 912,5	m	912,50000	74,48	67 963,00
79	915721121R00	Vodorovné značení krytů plastem nehlukné, stopčar, zeber, stínů, šipek, nápisů, přechodů apod. TZ str. 9, Vodorovné dopravní značení : etapa II. : stop čáry : (6,75*0,5*2)+(7*0,5*1)+(10,25*0,5*1) zebrý : 10,5*4*2 šipky : 2,7*0,3*27	m2	121,24500	305,20	37 003,97
80	915791111R00	Předznačení pro značení dělicí čáry, vodící proužky 740,5+232,5	m	973,00000	2,18	2 121,14
81	915791112R00	Předznačení pro značení stopčáry, zebrý, nápisů 121,245	m2	121,24500	5,45	660,79
82	919721211R00	Dilatační spáry vkládané vyplněné asfalt. zálivkou 27,5	m	27,50000	70,85	1 948,38
n1	919733111R00	Úprava živičného krytu broušením tl. 2mm broušení vodor.dopr.značení - délka úseku 76 m čára š 25 cm: 2x čára š 12,5 cm: 3x šipka: 6x	m2		646,00	
Díl: 96		Bourání konstrukcí				44 218,95
Díl: 99		Staveništní přesun hmot				371 057,40

Množství	celkem bez DPH
MÉNĚPRÁCE	
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

Položkový soupis prací a dodávek

S:	4758	STAVEBNÍ ÚPRAVY BUDĚJOVICKÉ ULICE V TÁBOŘE - 1.ETAPA
O:	SO-04	KOMUNIKACE
R:	04.01	Komunikace ve vlastnictví JČK

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
Díl: M46		Zemní práce při montážích				29 975,00
	Celkem					9 098 216,73

Množství	celkem bez DPH
MĚNĚPRÁCE	
	0,00
	42 684,57

Položkový soupis prací a dodávek

S:	4758	STAVEBNÍ ÚPRAVY BUDĚJOVICKÉ ULICE V TÁBOŘE - 1.ETAPA
O:	SO-04	KOMUNIKACE
R:	04.02	Komunikace ve vlastnictví města Tábor

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
Díl: 1 Zemní práce						402 756,82
1	122202202R00	Odkopávky pro silnice v hor. 3 do 1000 m3 odkopávka pro výměnu podloží tl.250mm - sanační vrstva : vzorový řez, pozice D0-N-5, TDZ III, P III : odměřeno v situaci C.1.2 : $(1020*0,25)+(201,8*0,7*0,25)$ vzorový řez - u obrubníku : 170,9*0,188	m3	322,44420	92,32	29 768,05
2	132201110R00	Hloubení rýh š.do 60 cm v hor.3 do 50 m3, STROJNĚ, v hornině 1-4, nezapaž.rýha vzorový řez - drenáž podélná : $((0,3+0,5)/2)*0,2*170,9$	m3	13,67200	467,07	6 385,78
3	132201212R00	Hloubení rýh š.do 200 cm hor.3 do 1000m3,STROJNĚ, v hornině 1-4, zapaž.rýha přípojky UV : 0,9*2,2*17,5	m3	34,65000	149,34	5 174,63
4	151101101R00	Pažení a rozeptění stěn rýh - příložné - hl. do 2m přípojky UV : 2*2,2*17,5	m2	77,00000	43,60	3 357,20
5	151101111R00	Odstranění pažení stěn rýh - příložné - hl. do 2 m Položka pořadí 4 : 77,00000	m2	77,00000	21,80	1 678,60
6	161101101R00	Svislé přemístění výkopku z hor.1-4 do 2,5 m Začátek provozního součtu přípojky UV : 0,9*2,2*17,5 Konec provozního součtu výkopek nad 100m3 ... 50% : 34,65*0,5	m3	17,32500	87,31	1 512,65
7	162401102R00	Vodorovné přemístění výkopku z horniny 1 až 4, na vzdálenost přes 1 500 do 2 000 m po suchu, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí, zpáteční cesta vozidla. Začátek provozního součtu	m3	49,31482	109,00	5 375,32

Množství	celkem bez DPH
MÉNĚPRÁCE	
	2 517,90
	0,00
	0,00
38,50	1 678,60
38,50	839,30
	0,00
	0,00

Položkový soupis prací a dodávek

S:	4758	STAVEBNÍ ÚPRAVY BUDĚJOVICKÉ ULICE V TÁBOŘE - 1.ETAPA
O:	SO-04	KOMUNIKACE
R:	04.02	Komunikace ve vlastnictví města Tábor

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
		potřeba pro záryp : 24,65741 Konec provozního součtu 'meziskládka tam a zpět : 24,65741*2		24,65741 49,31482		
8	162701105R00	Vodorovné přemístění výkopku z horniny 1 až 4, na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m po suchu, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí, zpáteční cesta vozidla. odkopávka pro výměnu podloží tl.250mm - sanační vrstva : 322,4442 drenáž podélná : 13,672 přípojky UV : 34,65-24,65741	m3	346,10879	174,40	60 361,37
9	162701109R00	Vodorovné přemístění výkopku příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1 000 m přes 10 000 m z horniny 1 až 4 po suchu, bez ohledu na druh dopravního prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí, skládka celkem 12km : Položka pořadí 8 : 346,10879*2	m3	692,21758	16,35	11 317,76
10	167101102R00	Nakládání, skládání, překládání neulehlého výkopku nakládání výkopku přes 100 m3, z horniny 1 až 4 'meziskládka : 24,65741	m3	24,65741	64,09	1 580,29
11	171201201R00	Uložení sypaniny na dočasnou skládku tak, že na 1 m2 plochy připadá přes 2 m3 výkopku nebo ornice skládka h.1-4 : 346,10879 'meziskládka : 24,65741	m3	370,76620	16,35	6 062,03
12	199000002R00	Poplatky za skládku horniny 1- 4 Položka pořadí 8 : 346,10879	m3	346,10879	163,50	56 588,79
13	174101101R00	Zásyp jam, rýh, šachet se zhutněním včetně strojního přemístění materiálu pro záryp ze vzdálenosti do 10 m od okraje zárypu	m3	24,65741	103,33	2 547,85

Množství	celkem bez DPH
MÉNĚPRÁCE	
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

Položkový soupis prací a dodávek

S: 4758	STAVEBNÍ ÚPRAVY BUDĚJOVICKÉ ULICE V TÁBOŘE - 1.ETAPA
O: SO-04	KOMUNIKACE
R: 04.02	Komunikace ve vlastnictví města Tábor

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
		výkop celkem : 34,65				34,65
		odpočty :				
		lože : -1,575				-1,575
		deska : -1,575				-1,575
		obetonování, podkladní beton, potrubí : -0,9*0,4*17,5				-6,3
		UV : 0,3^2*3,14*0,48*4				-0,54259
14	181101102R00	Úprava pláňe v zářezech v hor. 1-4, se zhutněním	m2	1 020,00000	11,66	11 893,20
		odměřeno v situaci C.1.2 : 194+164+652+10				1020
15	58344198R	šterkodrt' frakce 0,0 až 63,0 mm; třída B	t	609,03151	327,00	199 153,30
		materiál do sanační vrstvy komunikací nenamrzavý tj.šterkodrt', drcené kamenivo, kamenivo, předepsaný modul přetvárnosti na pláni komunikace Edef2=45MPa				
		odkopávka pro výměnu podloží tl.250mm - sanační vrstva :				
		vzorový řez, pozice D0-N-5, TDZ III, P III :				
		odměřeno v situaci C.1.2 : 290,315*1,67*1,1*1,01				538,64174
		vzorový řez - u obrubníku : (201,8*0,188)*1,67*1,1*1,01				70,38977
Díl: 11		Přípravné a přidružené práce				434 443,03
Díl: 11a		Přípravné a přidružené práce - živice				275 787,25
Díl: 2		Základy a zvláštní zakládání				185 802,92
Díl: 45		Podkladní a vedlejší konstrukce				5 390,61
Díl: 5		Komunikace				1 466 484,60
37	564871111RT4	Podklad ze šterkodrti s rozprostřením a zhutněním frakce 0-63 mm, tloušťka po zhutnění 250 mm	m2	1 020,00000	218,00	222 360,00
		vzorový řez, pozice D0-N-5, TDZ III, P III :				
		odměřeno v situaci C.1.2 : 194+164+652+10				1020
38	567132111R00	Podklad z kameniva zpevněného cementem KZC 1, tloušťka po zhutnění 160 mm	m2	1 020,00000	383,68	391 353,60

Množství	celkem bez DPH
MÉNĚPRÁCE	
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

Položkový soupis prací a dodávek

S:	4758	STAVEBNÍ ÚPRAVY BUDĚJOVICKÉ ULICE V TÁBOŘE - 1.ETAPA
O:	SO-04	KOMUNIKACE
R:	04.02	Komunikace ve vlastnictví města Tábor

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
		bez dilatačních spár, s rozprostřením a zhutněním, ošetřením povrchu podkladu vodou <i>Položka pořadí 37 : 1020,00000</i>		1020		
39	573191111R00	Nátěr infiltrační kationaktivní emulzí v množství 1 kg/m2 <i>Položka pořadí 37 : 1020,00000</i>	m2	1 020,00000	13,63	13 902,60
				1020		
40	565141211R00	Podklad z kameniva obaleného asfaltem ACP 16+ až ACP 22+, v pruhu šířky přes 3 m, třídy 1, tloušťka po zhutnění 60 mm s rozprostřením a zhutněním <i>Položka pořadí 37 : 1020,00000</i>	m2	1 020,00000	265,42	270 728,40
				1020		
41	573231111R00	Postřik živičný spojovací bez posypu kamenivem ze silniční emulze, v množství od 0,5 do 0,7 kg/m2 <i>2 vrstvy ... 1x mezi ACP-ACL + 1x mezi ACL-SMA : 2x postřik 0,20kg/m2 : 1020*2</i>	m2	2 040,00000	11,45	23 358,00
				2040		
42	577152123R00	Beton asfaltový s rozprostřením a zhutněním v pruhu šířky přes 3 m, ACL 16+, tloušťky 60 mm, plochy přes 1000 m2 <i>Položka pořadí 37 : 1020,00000</i>	m2	1 020,00000	270,10	275 502,00
				1020		
43	576111223R00	Koberec asfaltový mastixový střední AKMS, tloušťka po zhutnění 40 mm, v pruhu šířky přes 3 m s rozprostřením a zhutněním <i>vzorový řez, pozice D0-N-5, TDZ III, P III : odměřeno v situaci C.1.2 : 194+164+652+10</i>	m2	1 020,00000	264,00	269 280,00
				1020		
n1	899331111R00	Výšková úprava vstupu do 20cm, zvýšení pokolpu <i>strávající kanalizační poklapy v komunikacích - 7x</i>	ks		2 249,99	
n2	55243347R1	Poklop celolitinový průměr DN 600 mm včetně rámu tř.D400 h=160mm <i>Poklop č. 4, 5, 6</i>	kus		3 098,06	
Díl: 8	Trubní vedení					76 673,95

Množství	celkem bez DPH
MÉNĚPRÁCE	
	0,00
10,75	2 853,27
	0,00
10,75	2 903,58
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

Položkový soupis prací a dodávek

S:	4758	STAVEBNÍ ÚPRAVY BUDĚJOVICKÉ ULICE V TÁBOŘE - 1.ETAPA
O:	SO-04	KOMUNIKACE
R:	04.02	Komunikace ve vlastnictví města Tábor

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
Díl: 91 Doplnující práce na komunikaci						114 914,44
61	919731122R00	Zarovnání styčné plochy živičné tl. do 10 cm 15,7+16+8,5+10,8	m	51,00000	42,62	2 173,62
62	914001111R00	sloupek, do betonového základu, 14	kus	14,00000	1 635,00	22 890,00
63	40450215R	příslušenství k dopr.značení sloupek - trubka Fe pozink. pr. 60mm, délka 300 mm 14	kus	14,00000	457,80	6 409,20
64	40450117R	příslušenství k dopr.značení zátka sloupku plastová 14	kus	14,00000	16,35	228,90
65	914001125R00	Osazení a montáž svislých dopravních značek značka, na sloupek,sloup, konzolu nebo objekt, 14	kus	14,00000	218,00	3 052,00
66	40444972.AR	značka dopravní silniční svislá; upravující přednost P2-P3; tvar čtverec; 500 mm; štít z pozink.plechu s dvoj.ohybem,retroref.folie l.tř.; záruka 7 let 1	kus	1,00000	773,90	773,90
67	40444984.AR	značka dopravní silniční svislá; upravující přednost P4; tvar trojúhelník; 700 mm; štít z pozink.plechu s dvoj.ohybem,retroref.folie l.tř.; záruka 7 let 1+1	kus	2,00000	882,90	1 765,80
68	40445023.AR	značka dopravní silniční svislá; zákazová B1-B34; tvar kruh; 700 mm; štít z pozink.plechu s dvoj.ohybem,retroref.folie l.tř.; záruka 7 let 1	kus	1,00000	1 068,20	1 068,20
69	40445032.AR	značka dopravní silniční svislá; příkazová C1-C14; tvar kruh; 700 mm; štít z pozink.plechu s dvoj.ohybem,retroref.folie l.tř.; záruka 7 let 1+1	kus	2,00000	1 068,20	2 136,40
70	40445147.AR	značka dopravní silniční svislá; dodatková tabule E2d; tvar obdélník svislý; 500x700 mm; štít z pozink.plechu s dvoj.ohybem,retroref.folie l.tř.; záruka 7 let	kus	1,00000	773,90	773,90

Množství	celkem bez DPH
MĚNĚPRÁCE	
	25 309,80
	0,00
12,00	19 620,00
12,00	5 493,60
12,00	196,20
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

Položkový soupis prací a dodávek

S:	4758	STAVEBNÍ ÚPRAVY BUDĚJOVICKÉ ULICE V TÁBOŘE - 1.ETAPA
O:	SO-04	KOMUNIKACE
R:	04.02	Komunikace ve vlastnictví města Tábor

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
	1			1		
71	40445044.AR	značka dopravní silniční svislá; informativní provozní IP4b-IP7,IP10; tvar čtverec; 500 mm; štít z pozink.plechu s dvoj.ohybem,retroref.folie l.tř.; záruka 7 let	kus	6,00000	773,90	4 643,40
	1+1+1+1+1+1			6		
72	40445050.AR	značka dopravní silniční svislá; informativní provozní IP11-IP13; tvar obdélník svislý; 500x700 mm; štít z pozink.plechu s dvoj.ohybem,retroref.folie l.tř.; záruka 7 let	kus	1,00000	915,60	915,60
	1			1		
73	915711111R00	Vodorovné značení krytů stříkané barvou, dělicích čar šířky 120 mm TZ str. 9, Vodorovné dopravní značení : etapa I. : 45	m	45,00000	19,62	882,90
				45		
74	915712111R00	Vodorovné značení proužků š.25 cm střík.barvou TZ str. 9, Vodorovné dopravní značení : etapa I. : 198,3	m	198,30000	21,80	4 322,94
				198,3		
75	915721111R00	Vodorovné značení střík.barvou stopčar,zeber atd. TZ str. 9, Vodorovné dopravní značení : etapa I. : stop čáry : (6,5*0,5*1) zeby : (10,5*4*1)+(4,5*4*1)+(6,5*4*1) šipky : 2,7*0,3*4	m2	92,49000	141,70	13 105,83
				3,25		
				86		
				3,24		
76	915711121R00	Vodorovné značení krytů plastem nehlukné, dělicích čar šířky 120 mm TZ str. 9, Vodorovné dopravní značení : etapa II. : 45	m	45,00000	39,24	1 765,80
				45		
77	915712121R00	Vodorovné značení krytů plastem nehlukné, dělicích čar šířky 250 mm TZ str. 9, Vodorovné dopravní značení : etapa II. : 198,3	m	198,30000	78,48	15 562,58
				198,3		

Množství	celkem bez DPH
MÉNĚPRÁCE	
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

Položkový soupis prací a dodávek

S:	4758	STAVEBNÍ ÚPRAVY BUDĚJOVICKÉ ULICE V TÁBOŘE - 1.ETAPA
O:	SO-04	KOMUNIKACE
R:	04.02	Komunikace ve vlastnictví města Tábor

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
78	915721121R00	Vodorovné značení krytů plastem nehlučné, stopčar, zeber, stínů, šipek, nápisů, přechodů apod. TZ str. 9, Vodorovné dopravní značení : etapa II. : stop čáry : (6,5*0,5*1) zebry : (10,5*4*1)+(4,5*4*1)+(6,5*4*1) šipky : 2,7*0,3*4	m2	92,49000	305,20	28 227,95
79	915791111R00	Předznačení pro značení dělící čáry,vodící proužky 45	m	45,00000	2,18	98,10
80	915791112R00	Předznačení pro značení stopčáry, zebry, nápisů 92,49	m2	92,49000	5,45	504,07
81	919721211R00	Dilatační spáry vkládané vyplněné asfalt. zálivkou 15,7+16+8,5+10,8	m	51,00000	70,85	3 613,35
n1	915321115R01	Předformátované vodorovné dopravní značení vodící pás pro slabozraké 7 přechodů v celkové délce 71 m	m		690,00	
Díl: 96		Bourání konstrukcí				14 472,82
Díl: 99		Staveništní přesun hmot				128 610,55
Díl: M46		Zemní práce při montážích				3 270,00
		Celkem				3 108 606,99

Množství	celkem bez DPH
MÉNĚPRÁCE	
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	33 584,55

Položkový soupis prací a dodávek

S:	4758	STAVEBNÍ ÚPRAVY BUDĚJOVICKÉ ULICE V TÁBOŘE - 1. ETAPA
O:	SO-05	CHODNÍKY
R:	05.01	Chodníky

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
Díl: 1 Zemní práce						554,39
Díl: 11 Přípravné a přidružené práce						555 773,56
Díl: 11a Přípravné a přidružené práce - živice						96 847,78
Díl: 3 Svislé a kompletní konstrukce						18 024,24
16	326313113R00	Zdivo nadzákladové z betonu beton vodostavební, objem do 3 m3, beton třídy C25/30, stupeň vlivu prostředí XD2, odolnost proti korozi způsobené chloridy opěrná zeď u chodíště Husova ul. : 2,5*0,3*2	m3	1,50000	5 668,00	8 502,00
				1,5		
17	326351111R00	Bednění lícnicích ploch a ploch dilatačních spár bednění ploch rovinných, tloušťka do 1 m betonových konstrukcí Včetně bednění otvorů, kapes, rýh, drážek, výklenků, prostupů, jiných dutin a výstupků apod. objemu jednotlivě do 0,10 m3, i včetně odstranění bednění. opěrná zeď u chodíště Husova ul. : ((2,5+0,3)*2)*1,2	m2	6,72000	1 417,00	9 522,24
				6,72		
Díl: 5 Komunikace						1 278 405,74
18	564861111RT4	Podklad ze štěrkodrti s rozprostřením a zhutněním frakce 0-63 mm, tloušťka po zhutnění 200 mm vzorový řez, cyklostaska : odměřeno v situaci C.1.2 : 72	m2	72,00000	174,40	12 556,80
				72		
19	451561111R00	Lože pod dlažby z kameniva kamenivo drcené drobné, tloušťka do 100 mm Včetně urovnání líce vrstvy. vzorový řez, cyklostaska : odměřeno v situaci C.1.2 : 72	m2	72,00000	109,00	7 848,00
				72		
20	573231110R00	Postřík živичný spojovací bez posypu kamenivem z emulze, v množství od 0,3 do 0,5 kg/m2 vzorový řez, cyklostaska : odměřeno v situaci C.1.2 : 72	m2	72,00000	11,45	824,40
				72		
21	577131211R00	Beton asfaltový s rozprostřením a zhutněním v pruhu šířky do 3 m, ACO 8 nebo ACO 11 nebo ACO 16, tloušťky 40 mm, plochy přes 1000 m2 vzorový řez, cyklostaska : odměřeno v situaci C.1.2 : 72	m2	72,00000	347,82	25 043,04
				72		

Množství	celkem bez DPH
MÉNĚPRÁCE	
	0,00
	0,00
	0,00
	18 024,24
1,50000	8 502,00
6,72000	9 522,24
	137 952,99
29,40000	5 127,36
29,40	
29,40000	3 204,60
29,40000	336,63
29,40000	10 225,91

S:	4758	STAVEBNÍ ÚPRAVY BUDĚJOVICKÉ ULICE V TÁBOŘE - 1. ETAPA
O:	SO-05	CHODNÍKY
R:	05.01	Chodníky

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
22	564861112RT4	Podklad ze štěrku s rozprostřením a zhutněním frakce 0-63 mm, tloušťka po zhutnění 210 mm vzorový řez, pozice D2-D-1, TDZ CH, P III : chodník - odměřeno v situaci C.1.2 : 1976,1 hutnění přejezdů dle TZ, příloha C.1.1 : přejezdy - odměřeno v situaci C.1.2 : 104,5	m2	2 080,60000	183,12	380 999,47
23	596215040R00	Kladení zámkové dlažby do drtě tloušťka dlažby 80 mm, tloušťka lože 40 mm s provedením lože z kameniva drceného, s vyplněním spár, s dvojitým hutněním a se smetením přebytečného materiálu na krajnici. S dodáním hmot pro lože a výplň spár. vzorový řez, pozice D2-D-1, TDZ CH, P III : chodník - odměřeno v situaci C.1.2 : 1976,1 hutnění přejezdů dle TZ, příloha C.1.1 : přejezdy - odměřeno v situaci C.1.2 : 104,5	m2	2 080,60000	201,65	419 552,99
24	59248000R	Dlažba zámková 20/16/8 II přírodní vzorový řez, pozice D2-D-1, TDZ CH, P III : Začátek provozního součtu chodník : 1976,1 přejezdy : 104,5 odpočet dlažby reliefní : -88 odpočet dlažby pro předláždění : -192 Mezisoučet Konec provozního součtu ztratné 5% : 1800,6*1,05	m2	1 890,63000	178,43	337 345,11
25	59248000R1	Dlažba zámková 20/16/8 II přírodní reliéfní Začátek provozního součtu vzorový řez, pozice D2-D-1, TDZ CH, P III : odpočet dlažby reliefní : 88 Mezisoučet Konec provozního součtu	m2	92,40000	339,74	31 391,98

Množství	celkem bez DPH
MĚNĚPRÁCE	
208,10000	38 107,27
208,10	
208,10000	41 963,37
218,50500	38 987,85
218,51	
	0,00

Položkový soupis prací a dodávek

S:	4758	STAVEBNÍ ÚPRAVY BUDĚJOVICKÉ ULICE V TÁBOŘE - 1.ETAPA
O:	SO-05	CHODNÍKY
R:	05.01	Chodníky

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
		ztratné 5% : 88*1,05			92,4	
26	596291113R00	Řezání zámkové dlažby tloušťky 80 mm 887,	m	887,00000	70,85	62 843,95
					887	
Díl: 91		Doplňující práce na komunikaci				1 079 667,53
Díl: 93		Dokončovací práce inženýrských staveb				6 552,96
Díl: 96		Bourání konstrukcí				14 050,54
33	960211251R00	Bourání konstrukcí vodních staveb konstrukce zděné z kamene nebo cihel, dlažeb z kamene, prostého nebo prokládaného betonu a asfaltobetonu s naložením vybouraných hmot a suti na dopravní prostředek nebo s odklizením na hromady do vzdálenosti 20 m Včetně bourání geotextilií, výplně otvorů tvárnic, drenáží, trubek a dilatačních prvků apod. zabudovaných v bouraných konstrukcích. opěrná zeď u chodiště Husova ul. : 10*0,3*0,8	m3	2,40000	5 450,00	13 080,00
					2,4	
34	979083116R00	Vodorovné přemístění suti na skládku do 5000 m včetně naložení na dopravní prostředek a složení, skladka TS : opěrná zeď u chodiště Husova ul. : 6,36	t	6,36000	152,60	970,54
					6,36	
Díl: 99		Staveništní přesun hmot				199 488,26
Díl: 767		Konstrukce zámečnické				11 227,00
	Celkem					3 260 592,00

Množství	celkem bez DPH
	MÉNĚPRÁCE
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	155 977,23

Položkový soupis prací a dodávek - méněpráce

S:	4758	STAVEBNÍ ÚPRAVY BUDĚJOVICKÉ ULICE V TÁBOŘE - 1.ETAPA
O:	SO-06	SADOVÉ ÚPRAVY
R:	06.04	Následná péče

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
Díl: 181.1		Povýsadbová péče - 1.rok po výsadbě				54 197,84
1	185804211R00	Vypleťtí záhonů v rovině nebo ve svahu do 1:5 záhon květin s případným naložením odpadu na dopravní prostředek, odvozem do 20 km a se složením "opakování 5x ročně"	m2	1 050,00000	21,58	22 659,00
2	185804214R00	Vypleťtí záhonů v rovině nebo ve svahu do 1:5 dřeviny ve skupinách s případným naložením odpadu na dopravní prostředek, odvozem do 20 km a se složením "opakování 5x ročně"	m2	630,00000	26,38	16 619,40
3	184806113R00	Řez stromů, keřů nebo růží řez průklestem, netrnité stromy, průměr přes 4 do 6 m s přemístěním odstraněných větví na vzdálenost do 20 m, uložení na hromady, naložením na dopravní prostředek, odvozem do 20 km a se složením,	kus	3,00000	166,77	500,31
4	184803111R00	Řez a tvarování živých plotů nebo stěn výška do 0,8 m, šířka do 0,8 m, se složením odpadu na hromady, naložením na dopravní prostředek, odvozem do 20 km a se složením,	m2	378,00000	17,66	6 675,48
5	184806123R00	Řez stromů, keřů nebo růží řez průklestem, trnité stromy, průměr přes 4 do 6 m s přemístěním odstraněných větví na vzdálenost do 20 m, uložení na hromady, naložením na dopravní prostředek, odvozem do 20 km a se složením,	kus	10,00000	178,76	1 787,60
6	185804252R00	Odstranění odkvetlých částí rostlin trvalky a odumřelých částí rostlin s vnošením odpadu na okraje záhonu, naložením na dopravní prostředek, odvozem do 20 km a se složením,	m2	210,00000	11,00	2 310,00
7	185804252R00	Odstranění odkvetlých částí rostlin trvalky a odumřelých částí rostlin s vnošením odpadu na okraje záhonu, naložením na dopravní prostředek, odvozem do 20 km a se složením, "ošetření modulu A během května. sestřizžení trvalek Persiaria pro lepší tvorbu trsu a nižší finální výšku"	m2	65,00000	11,00	715,00
8	185804312R00	Zalítí rostlin vodou plocha přes 20 m2, "trvalkové záhony dle potřeby, v koordinaci s kapkovou závlahou"	m3	7,42000	90,91	674,55
9	185851111R00	Dovoz vody pro závluku rostlin dovoz vody pro závluku rostlin na vzdálenost do 6000 m	m3	7,42000	304,11	2 256,50
Díl: 181.2		Povýsadbová péče - 2.rok po výsadbě				59 599,88
10	185804211R00	Vypleťtí záhonů v rovině nebo ve svahu do 1:5 záhon květin s případným naložením odpadu na dopravní prostředek, odvozem do 20 km a se složením "opakování 5x ročně"	m2	1 050,00000	21,58	22 659,00
11	185804214R00	Vypleťtí záhonů v rovině nebo ve svahu do 1:5 dřeviny ve skupinách	m2	630,00000	26,38	16 619,40

Položkový soupis prací a dodávek - méněpráce

S:	4758	STAVEBNÍ ÚPRAVY BUDĚJOVICKÉ ULICE V TÁBOŘE - 1.ETAPA
O:	SO-06	SADOVÉ ÚPRAVY
R:	06.04	Následná péče

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
		s případným naložením odpadu na dopravní prostředek, odvozem do 20 km a se složením "opakování 5x ročně"				
12	184806113R00	Řez stromů, keřů nebo růží řez průklestem, netrnité stromy, průměr přes 4 do 6 m s přemístěním odstraněných větví na vzdálenost do 20 m, uložení na hromady, naložením na dopravní prostředek, odvozem do 20 km a se složením,	kus	3,00000	166,77	500,31
13	184803111R00	Řez a tvarování živých plotů nebo stěn výška do 0,8 m, šířka do 0,8 m, se složením odpadu na hromady, naložením na dopravní prostředek, odvozem do 20 km a se složením,	m2	378,00000	17,66	6 675,48
14	184806123R00	Řez stromů, keřů nebo růží řez průklestem, trnité stromy, průměr přes 4 do 6 m s přemístěním odstraněných větví na vzdálenost do 20 m, uložení na hromady, naložením na dopravní prostředek, odvozem do 20 km a se složením,	kus	10,00000	178,76	1 787,60
15	185804252R00	Odstranění odkvetlých částí rostlin trvalky a odumřelých částí rostlin s vynošením odpadu na okraje záhonu, naložením na dopravní prostředek, odvozem do 20 km a se složením,	m2	210,00000	11,00	2 310,00
16	185804252R00	Odstranění odkvetlých částí rostlin trvalky a odumřelých částí rostlin s vynošením odpadu na okraje záhonu, naložením na dopravní prostředek, odvozem do 20 km a se složením, "ošetření modulu A během května. sestřížení trvalek Persiaria pro lepší tvorbu trsu a nižší finální výšku"	m2	65,00000	11,00	715,00
17	185804312R00	Zalítí rostlin vodou plocha přes 20 m2, "trvalkové záhony dle potřeby, v koordinaci s kapkovou závlahou"	m3	7,42000	90,91	674,55
18	185851111R00	Dovoz vody pro zálivku rostlin dovoz vody pro zálivku rostlin na vzdálenost do 6000 m	m3	7,42000	304,11	2 256,50
19	1849114211	Doplnění mulče včetně zamulčování plochy v rovině a svahu do 1:5 (drcená kůra)	m2	104,00000	26,16	2 720,64
20	10391100R	kůra mulčovací; balení volně loženo	m3	3,00000	893,80	2 681,40
Díl: 181.3		Povýsadbová péče - 3.rok po výsadbě				53 915,43
21	185804211R00	Vypleťí záhonů v rovině nebo ve svahu do 1:5 záhon květin s případným naložením odpadu na dopravní prostředek, odvozem do 20 km a se složením "opakování 5x ročně"	m2	1 050,00000	21,58	22 659,00
22	185804214R00	Vypleťí záhonů v rovině nebo ve svahu do 1:5 dřeviny ve skupinách s případným naložením odpadu na dopravní prostředek, odvozem do 20 km a se složením "opakování 3x ročně"	m2	378,00000	26,38	9 971,64
23	184806113R00	Řez stromů, keřů nebo růží řez průklestem, netrnité stromy, průměr přes 4 do 6 m	kus	3,00000	166,77	500,31

Položkový soupis prací a dodávek - méněpráce

S:	4758	STAVEBNÍ ÚPRAVY BUDĚJOVICKÉ ULICE V TÁBOŘE - 1.ETAPA
O:	SO-06	SADOVÉ ÚPRAVY
R:	06.04	Následná péče

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
		s přemístěním odstraněných větví na vzdálenost do 20 m, uložení na hromady, naložením na dopravní prostředek, odvozem do 20 km a se složením,				
24	184803111R00	Řez a tvarování živých plotů nebo stěn výška do 0,8 m, šířka do 0,8 m, se složením odpadu na hromady, naložením na dopravní prostředek, odvozem do 20 km a se složením,	m2	378,00000	17,66	6 675,48
25	184806123R00	Řez stromů, keřů nebo růží řez průklestem, trnité stromy, průměr přes 4 do 6 m s přemístěním odstraněných větví na vzdálenost do 20 m, uložení na hromady, naložením na dopravní prostředek, odvozem do 20 km a se složením,	kus	10,00000	178,76	1 787,60
26	185804252R00	Odstranění odkvetlých částí rostlin trvalky a odumřelých částí rostlin s vynošením odpadu na okraje záhonu, naložením na dopravní prostředek, odvozem do 20 km a se složením,	m2	210,00000	11,00	2 310,00
27	185804252R00	Odstranění odkvetlých částí rostlin trvalky a odumřelých částí rostlin s vynošením odpadu na okraje záhonu, naložením na dopravní prostředek, odvozem do 20 km a se složením, "ošetření modulu A během května. sestřížení trvalek Persiaria pro lepší tvorbu trsu a nižší finální výšku"	m2	65,00000	11,00	715,00
28	185804312R00	Zalítí rostlin vodou plocha přes 20 m2, "trvalkové záhony dle potřeby, v koordinaci s kapkovou závlahou"	m3	7,42000	90,91	674,55
29	185851111R00	Dovoz vody pro závlivku rostlin dovoz vody pro závlivku rostlin na vzdálenost do 6000 m	m3	7,42000	304,11	2 256,50
30	184215173	Odstranění ukotvení dřeviny kůly třemi kůly, délky přes 2 do 3 m	kus	13,00000	54,94	714,22
31	184501181	Odstranění obalu kmene z rákosové nebo kokosové rohože v rovině nebo na svahu do 1:5	m2	13,00000	14,61	189,93
32	1849114211	Doplnění mulče včetně zamulčování plochy v rovině a svahu do 1:5 (drcená kůra)	m2	104,00000	26,10	2 714,40
33	10391100R	kůra mulčovací; balení volně loženo	m3	3,00000	915,60	2 746,80
Díl: 998	Přesun hmot					10 769,20
34	998231311R00	Přesun hmot pro krajinářské a sadovnické úpravy přesun hmot pro sadovnické a krajinářské úpravy do 5000 m vodorovně, bez svislého přesunu	t	20,00000	538,46	10 769,20

Celkem						178 482,35
---------------	--	--	--	--	--	-------------------

JKSO:

823.27 úpravy parkové včetně příslušných úprav terénu
m2 kryt (materiál konstrukce krytu) vegetační

Položkový soupis prací a dodávek - méněpráce

S:	4758	STAVEBNÍ ÚPRAVY BUDĚJOVICKÉ ULICE V TÁBOŘE - 1.ETAPA
O:	SO-06	SADOVÉ ÚPRAVY
R:	06.04	Následná péče

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
		novostavba objektu				